審議会等議事概要

滝川市教育委員会の権限に属する事務の外部評価会議 議事概要

日 時 令和３年７月30日（金曜日）午後6時00分～午後7時30分

開催場所 滝川市役所８階 大会議室

出席者

委 員：春田淳一委員長、男澤伸一副委員長

千葉一賀委員、齊藤秀希委員、原修二委員

事務局等：田中教育長、諏佐教育部長、橋本教育部指導参事、佐藤教育総務課長、杉

山学校運営課長、景由社会教育課長、小山美術自然史館長、深村図書館長、

菊地図書館事業推進係長、高橋教育総務課長補佐、神馬教育総務係長、

伊藤教育総務係主任主事

議 事

１ 開 会

２ 教育長あいさつ

３ 協議事項

令和２年度に執行した教育に関する事務の管理及び執行状況の点検・評価

次の項目について、点検・評価を行った。

(１) コミュニティ・スクール（学校運営協議会） （教育総務課）

(２) 学校給食調理業務等委託事業 （学校運営課）

(３) オリンピック・パラリンピック連携推進事業

（オリンピック・パラリンピック連携推進室）

(４) 特別展の開催 （美術自然史館）

(５) 関係機関・団体との連携事業 （図書館）

４ その他

５ 閉 会